
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т  0 2 . 0  8.2023 №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 03.11.2022 № 2874

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
постановлением Правительства Свердловской области от 27.07.2023 № 542-ПП 
«О предоставлении в 2023 году иных межбюджетных трансфертов из областного 
бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на 
территории Свердловской области, на обеспечение фондов оплаты труда 
работников органов местного самоуправления и работников муниципальных 
учреждений, за исключением работников, заработная плата которых 
определяется в соответствии с указами Президента Российской Федерации», 
решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении 
Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского 
округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 03.11.2022 № 2874 «Об увеличении (индексации) размеров 
должностных окладов с 01 октября 2023 года» изменение, заменив в пункте 1 
слова «с 01 октября 2023 года в 1,055 раза» словами «с 01 октября 2023 года в 
1,109 раза».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
распространяет свое действие на отношения, возникающие с 01 октября 
2023 года.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

http://v-salda.ru/

